
Doplňte do zadaného obrazce SUDOKU číslice 1 až 9 tak, aby  
v každém řádku, v každém sloupci a v každém malém čtverci (= tučně 
ohraničeném bloku 3x3 políčka) byla každá číslice 1 až 9 zastoupena 

pouze jedenkrát, žádná se nesmí opakovat. 

Všechny předtištěné číslice jsou již na svých správných pozicích. SUDOKU 
je vyřešeno po vyplnění všech políček správnými číslicemi dle návodu. 

 

CZECH OPEN PARDUBICE 2015
X. ROČNÍK SOUTĚŽE SUDOKU OPEN

SOUČÁST XXVI. ROČNÍKU MEZINÁRODNÍHO FESTIVALU ŠACHU A HER
PARDUBICE 29. 7. 2015

AUTOR: JIŘÍ ZVOLÁNEK

JMÉNO A PŘÍJMENÍ

BYDLIŠTĚ (MĚSTO)

POČÁTEČNÍ ČAS  ZTRÁTOVÉ BODY ČAS POŘADÍ

KONEČNÝ ČAS

HLAVNÍM HODNOTÍCÍM KRITÉRIEM JE SPRÁVNOST ŘEŠENÍ, POMOCNÝM JE ČAS.

NAPIŠTE 
BYDLIŠTĚ 
A JMÉNO ! 

 5 8 7  9  6
  2      3
 4
    4  9   2
    1   3  7
 7 4 8 6
  5  9    2 1
 1 9   8 4  5
      6


